Coronam humero sinistro prope contingere arctophylax  
videtur: quæ ante Engonasin dextrī pedis calce coniungit:  
hæc Cancro & Leone exoriente / occidere: cum Scorpione ex-  
oriri perspiciunt. Habet autem stellas nouem in rotundo dispo-  
sitas: sed ex hijs tres clarius ceteris lucentes. Hęc existimatur  
Ariadne fuisse Minois filia: quam a Venere dono accepit cum  
Libero in Dya insula nuberet. Hyginus.

Alcydes id est Hercules. Hunc Eratosthenes dicit supra dra-  
conem collocatum. eumq; paratum ad decerrandum: sinistra  
manu pellē leonis dextera clauā tenentē: conaturq; interficere  
Draconem Hesperidum custodem. Horum pugna Iupiter ad-  
miratus / inter astra constituit. Draco inter duas arctos col-  
locatus videtur: sinu factō Arcton minorem ita concludere /  
ut penepedes eius tangere videatur: cauda autem flexa caput  
maioris attingere: suo capite tanq; reducto circulum articum  
attingens. Dicit Baptista noster. & Alcydem id est Herculem  
geminos qui interiacet angues id est inter Draconem & Hyd-  
ram: quæ trium signorū longitudinem occupat: Cancri Leo-  
nis & Virginis. Hęc ex Hyginio. Dicit Poeta noster. Iā Sol  
in Virgines postremis partibus reuocabat a nigro orco id est  
ab inferiori hemispherio sidera vicina Coronæ: & Alcyden qui  
interiacet geminos angues serpentem id est inter & Hydram.  
Exoriuntur autem Sole in Virgine: Hydra sine Crateris / &  
Canis totus & nauis Argo sine tocus veli. Portitor Hel-  
leus id est Aries nitido cū Gorgonis ore erat dux stellatę noc-  
tis. Zodiaci dispositio sic se habet: ut semper sex signa sint  
supra nostrum aspectum: sex vero infra Orizonta. Vnde So-  
le existente in fine Virginis / Solis in occasu incipit Aries ori-  
ri pro quota porcionis: qua Sol est in Virgine moraturus:  
videturq; in parte horoscopante: tum reliqua signa Taurus  
Gemini Cancer Leo & descriptæ per Solem partes Virginis.

Hygini  
su

Coronæ

Alcydes

PARTHENICES PRIMAE

Achamas.  
Phryxus  
Helle  
Perseus  
Danae.  
Pistrix.  
Eridanus  
Orion.  
Natiuitas  
Parthenices

Aries Phryxū & Hellen Athamantis trātulisse dicitur: sed Helle in pontū decidit: unde Helleponto nomen: cōp̄samēq; ab Nepruno Peona procreasse: nōnulli Edoñū dixerunt: Præterea Phryxū incolumē ad Aetam puenisse & arietē Ioui imolasse: pellē in templo fixisse: & arietis effigiem inter sidera cōstitutam. Hyginus Strabo meminerunt. Perseus Iouis & Danaes filius: auxilio Palladis cuius scuto crystallino usus tū Mercurij falcato ense Medusam Gorgona interfecit. Iupiter eū cum capite Gorgonis in coelū transtulit. Exoritur autē cū ariete Persei caput usq; ad umbilicū. Pistrix a media cauda dicitur ab hiemali circulo spectans ad exortus prope arietis pedem iungens: huius priorē ptē corporis q̄ spectat ad exortus prope alluere flumen Eridani videtur: exoritur cū Geminis. Cetus hica Nepruno missus fuit ut Andromedā interficeret: sed a Perseo interfectus / ppter imanitatē corporis & illius virtutem inter sidera collocatus. Hyginus autor. Ideo dicit Poeta cū Pistrice longo. Virgilius. immani corpore Pistrix.